medida, visando atender às necessidades do Conselho Regional de Engenharia e 
Agronomia do Estado do Maranhão, conforme especificações detalhadas no 
Termo de Referência – Anexo I deste Edital. 

b) Valor total estimado para a presente contratação é de R$ 2.591.374,44 (Dois 
milhões quinhentos e noventa e um mil trezentos e setenta e quatro reais e 
quarenta e quatro centavos) 

c) As especificações completas do objeto são as contidas no Item 1.0 do Termo de 
Referência – Anexo I. 

d) As regras referentes aos órgãos gerenciadores e participantes, bem como a 
eventuais adesões são as que constam da minuta de Ata de Registro de Preços.